
Poppe Maru

De Brauwer Sophie

Verheyleweghen Anne

Van hansewyck Kato

De Coninck Jasmine

Cocquyt Valentine

Leijman Katrien

Aly Chloe

8140

8057

8121

8055

8057

2075

8057

2008

T.C. BECKHAN

T.C. MERELBE

T.C. ZOTTEGE

T.C. DE PINTE

T.C. MERELBE

HAPPY WARE

T.C. MERELBE

T.C. DUINBER

2110677

0809225

2031093

0081575

0508109

0012203

0209849

2012808

80

75

80

65

75

55

65

55

1

 

3

 

 

 

 

 

Verstrepen Karolien

Verloo Amélie

Bracke Ellen

Van Deynse Zoë

De Visscher Amber

Claerhout Sarah

D'hooge Ellen

Vandevelde Anouk

8057

8022

8136

2007

8039

8057

8052

8022

T.C. MERELBE

T.C. EEKLO

T.C. TOPSPIN

T.C. VIJVERH

TENNISCLUB

T.C. MERELBE

T.C. NOBEL

T.C. EEKLO

2108592

2021798

0732220

0052504

2041107

0549772

0063113

2140918

65

70

70

65

60

75

65

80
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Poppe Maru

Verheyleweghen Anne

De Visscher Amber

D'hooge Ellen

De Brauwer Sophie

Van Deynse Zoë

Claerhout Sarah

Vandevelde Anouk

6/2 - 6/0

7/5 - 6/2

7/6 (4) - 6/0

6/2 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

6/1 - 6/1

6/0 - 6/2

Poppe Maru

Claerhout Sarah

Verheyleweghen Anne

D'hooge Ellen

6/0 - 6/0

6/2 - 6/1

6/2 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 8005 KON. DEINZE T.C.  Wedstrijdleider : 0262073 Nollet Ief
Tornooi : 202180051 Conessence Open - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel van 30/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : ENKEL DAMES 2 van 65 tot 85
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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